
   

 Stand September 2024 

Delegierte Elternforum Hirzel Schuljahr 2024/25 
 
Martin Pfister (Vorsitzender) elternmitwirkung.hirzel@schule.horgen.ch 
 
Klasse Name Delegierte mit E-Mail 
Gabi Fait-Landolt 
KIGA Heerenrainli 

Franziska Tschäpe  franzi.tschaepe@gmail.com 
Jakob Tschäpe  jakob.a.tschaepe@gmail.com 

Heidy Keiser-Suter 
KIGA Vorderi Siten 

Andy Vidal  andres.vidal@hispeed.ch 
 

Isabelle Dernesch 
KIGA Dorfstrasse 

Catherine Müller  kaegi84@gmail.com 

Martina Schlumpf 
1. – 2. Kl. A 

Hatice Hatipoglu   t_z_hatice@hotmail.com 
Kathi Tanner  tanner.katharina4@gmail.com 
 

Vivienne Scheidegger 
1. – 2. Kl. B 

Martina Heer  familie@heer-hirzel.ch 

Michaela Feldmann /  
Annika Eigenmann 
1. – 2. Kl. C 

Andy Vidal  andres.vidal@hispeed.ch 
 

Gabriela Zollinger 
3. – 4. Kl. A 

Gaby Lustenberger  gaby.l@bluewin.ch 
Norma Marti  norma_marti@hotmail.com 
 

Nadja Dougan 
3. – 4. Kl. B 

Deborah Navarro  d_ebling@hotmail.com 
Martina Heer  familie@heer-hirzel.ch 
 

Andrea Cavelti 
3. Kl. C 

Kathi Tanner  tanner.katharina4@gmail.com 
Simone Bossert  simone.bossert@gmail.com 
 

Madina Affolter 
5. – 6. Kl. A 

Simone Bossert  simone.bossert@gmail.com 
Vera Hefner  vera.hefner@gmx.ch 

Sandra Killer 
5. – 6. Kl. B 

Terry Bühlmann  mdantonangelo@gmail.com 
 

Daniel Manz 
5. – 6. Kl. C 

Martin Pfister  pfistema@gmail.com 
Alexandra Thomsen  a@thomsen.co.uk 

 
Schule: 
Joel Curtet (Schulleitung Schuleinheit Hirzel), joel.curtet@schule.horgen.ch 
Schulpflege: 
Marco Sohm (Schulpflegepräsident), marco.sohm@schule.horgen.ch 
Roger Wernli (zugeteilt der Schuleinheit Hirzel), roger.wernli@schule.horgen.ch 


